News Release

平成 30 年 2 月 23 日

各 位                                              碧 海 信 用 金 庫

「へきしん入金専用カード」の取扱い開始について

碧海信用金庫（理事長：石川 澄夫）は、平成３０年２月２３日（金）より、「へきしん入金専用カード」の

取扱いを開始いたしましたので、お知らせします。

  平成３０年５月３１日までキャンペーンを実施いたしますので、ぜひこの機会にお申込みください。

記

「へきしん入金専用カード」は、お預け入れ（入金）に特化したカードです

（お引き出し、お振込み、残高照会はできません）。

ＡＴＭで売上金の入金ができるため、店頭でお待ちいただく必要がござ

いません。また、従業員等の方にご利用いただけますので、現金保管リス

クの回避にお役立てください。

お申込みできる

預金口座

普通預金

（カードローン契約口座を除きます）

発行手数料

（新規発行・再発行）

１枚あたり １，０８０円 （税込み）

（カードは１口座につき複数枚お申込みできます。）

キャンペーンについて
平成３０年５月３１日まで、

お申込み口座毎に、『 1 枚目の新規発行手数料を無料 』といたします。

当金庫ＡＴＭ
全てのＡＴＭでご利用できます （店舗外ＡＴＭでは、硬

貨入金はご利用できません）。

ご利用できるＡＴＭ
当金庫以外のＡＴＭ

（※）

・法人口座カードのご利用は、信用金庫 ・ ゆうちょ銀行

ＡＴＭに限ります （その他金融機関のＡＴＭはご利用

できません）。

・硬貨入金はご利用できません。

当金庫ＡＴＭ

８：００～２１：００

・硬貨入金は、店舗内ＡＴＭの平日８：４５～１７：００

でご利用できます。

・店舗外ＡＴＭは、設置場所によりご利用時間が異な

ります。

ご利用時間

当金庫以外のＡＴＭ ご利用される金融機関にお問い合わせください。

当金庫ＡＴＭ １００万円以内（紙幣１００枚、硬貨１００枚以内）
１回あたりの入金限度

当金庫以外のＡＴＭ ご利用される金融機関にお問い合わせください。

  （※）当金庫以外の信用金庫、第二地方銀行、信用組合、労働金庫、セブン銀行、イオン銀行、ゆうちょ銀行

のＡＴＭ。但し、一部取扱いできない金融機関があります。

以 上